
Baťův kanál - unikátní vodní cesta jižní moravou

dárkový poukaz

Ahoj na vodě!

Možnost uplatnění poukazu:  do 31. 8. 2022

pro

Užijte si pohodové 4 hodiny na salonní lodi Ad Fontes s kapacitou až 10 osob. Loď je vybavena toaletou, tekoucí vodou a malou lednicí. 
Klidný průběh plavby zajišťuje zkušená posádka, která se se zájemci ráda podělí o své znalosti Baťova kanálu.  
Plavba je ideální pro rodiny, skupinky přátel či teambuilding, oblíbená je také při loučení nevěst se svobodou.  

Domovským přístavem je Veselí nad Moravou, případná změna nástupního místa je dle dohody. 
 Možnost zajistit občerstvení dle přání zákazníka.

Balíček obsahuje:
- pronájem salonní lodě (s posádkou) pro 10 osob na uvedenou dobu

Příklady plavby na 4 hodiny:  plavba do Strážnice a zpět,  
cestou proplujeme unikátní křížení plavebního kanálu s řekou Moravou ve Vnorovech  

nebo parkem ve Strážnici, součástí je proplutí plavební komorou

Informační centrum Baťova kanálu 
tel.: +420 518 325 330 
e-mail: plavba@batacanal.cz

Čtyřhodinová plavba lodí Ad Fontes

Přesný termín plavby je potřeba předem dohodnout na níže uvedeném telefonním čísle.

Hokejový tým Kačeři Veselí

Kód: 0000000-00000000-aaaaaaaa

vzor


